[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   24 сентября 2018 г. № 314

 О  внесении изменений в Порядок постановки на учёт молодых семей для участия в  областной государственной программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 – 2020 годы»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Администрация  муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в Порядок постановки на учёт молодых семей для участия в  областной государственной программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 – 2020 годы», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 20.01.2017 г. № 16 «Об утверждении комиссии по обеспечению участия молодых семей в областной государственной программе  «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020 годы», дополнив раздел 2 пунктом 2.7. следующего содержания:
 «2.7. Информация о молодых семьях – участниках Государственной программы размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                         Г.А. Саулина
image1.png